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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

VENDIM 

Nr. /'S:°ft Date 2 {j 

Lezhe, me Of 

( C) .2021

Ir . 2021 

"PER NJE NDRYSHIM NE VKB-NE NR.115, DATE 26.08.2020" PER MIRATIMIN E 
LISTES SE SUBJEKTEVE PERFITUESE PER GRANTE RINDERTIMI PER 

SHTEPITE INDIVIDUALE DHE BANESA NE NDERTESA (PALLATE) ME SHKALLE 
DEMTIMI DS4 DHE DSS SIPAS ANALIZAVE TE THELLUARA TE INSTITUTIT TE 

NDERTIMIT NE BASHKINE LEZHE" 

Ne mbeshtetje te nenit 113, pika 2, te Kushtetutes, nenit 8 pika 2 ,  nenit 9, pika 1, nenpika 1.1, 
shkronja "b" , nenit 29, pika 1, nenit 54, nenit 55, pikat 2 dhe 6, te ligjit nr. 139/2015, " Per 
veteqeverisjen vendore", te ndryshuar, nenit 42, pika 1, shkronjat "b" dhe "d ", nenit 57, nenit 58 
te ligjit nr. 45/2019," Per mbrojtjen civile", vendimit nr. 750, date 27.11.2019, te Keshillit te 
Ministrave "Per shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres, Tirane dhe Lezhe", 
te ndryshuar dhe Aktit Nr. 09, date 16.12.2019 "Per perballimin e pasojave te fatkeqesise 
natyrore", Vendimi Keshillit Bashkiak Nr.115, date 26.08.2020 "Per miratimin e listes se 
subjekteve perfituese per grante rindertimi per shtepite individuale dhe banesa ne ndertesa 
(Pallate) me shkalle demtimi DS4 dhe DS5 sipas analizave te thelluara te Institutit te Ndertimit 
ne Bashkine Lezhe", 

PASI KONST A TOI SE: 

Me vendimin e Keshillit te Bashkise Lezhe nr.115, date 26.08.2020 " Per miratimin e listes se

subjekteve perfituese per grante rindertimi per shtepite individuate dhe banesa ne ndertesa 

(pal/ate) me shkalle demtimi DS4 dhe DS5 sipas analizave te thelluara te institutit te ndertimit ne 

Bashkine Lezhe", ne Lidhjen nr. l, gabimisht eshte shpallur perfitues Gj.P.D. per aplikimin 
nr.1389/245 prot., date l 0.02.2020, kur duhej te shpallje perfitues D.M.D., e identifikuar 
me nr. personal E----------O. Gj.P.D. eshte perfaqesues me prokure i D.M.D. dhe familjes se 
saj per kete aplikim clhe pronar i baneses se clemtuar nga termeti i elates 26.11.2019 eshte 
D.M.D. dhe familja e saj. Per kete arsye me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i 
Bashkise Lezhe, 

Bashkia Lezhe, Kocli Posta1· 450 I , Lezhe, flo1·icla.cunaj@bashkialezhe.g ov.al , web www.lezhagov.al 



VENDOSI: 

1 .  Miratimin e nje ndryshimi ne piken 1 te Vendimit nr.115, date 26.08.2020 " Per 

miratimin e listes se subjekteve perfituese per grante rindertimi per shtepite individuale 

dhe banesa ne ndertesa (pallate) me shkalle demtimi DS4 dhe DS5 sipas analizave te 

thelluara te institutit te ndertimit ne Bashkine Lezhe", si me poshte: 

• Ne aplikimin me nr.1389/245 prot., date 10.02.2020, hiqet si perfitues Gj.P.D. 

(Nr.Rendor 80 ne Qytetin Lezhe), dhe shpallet perfitues D.M.D., e identifikuar 

me nr. personal E-----------O.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6, te nenit 55, te ligjit nr . 139/2015 ,

"Per veteqeverisjen vendore ", te ndryshuar .

SEKRETARI 

FLORIDA <;UNAJ 

KRYETARI 

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 450 I , Lezhe, florida.cunaj@bashkialezhe.gov.al , web www.lezhagov.al 


